PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 91/2010

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

REQUERIMENTO N° 091/2010. AUTOR: VEREADOR JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza
Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, a recuperação de
sinalização de nossa cidade. Justificativa: Gostaria que fosse refeita toda a sinalização de nosso município,
evitando assim transtornos a nossa população e trazendo mais segurança a pedestres, veículos, etc. Sala das
Sessões, 16 de novembro de 2010 Jorge Luiz de Oliveira Santos Vereador

 Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2010

Jorge Luiz de Oliveira Santos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796401